
تیم فوتبال اســتقلال در ادامه روند خوب خود توانست با گلزنی 
مهاجم آرژانتینی اش به مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی صعود کند.

در مرحلــه یک شــانزدهم نهائی جام حذفی فوتبال از ســاعت 16:15 روز 
پنجشنبه هفته گذشــته در ورزشگاه شهدای شهرقدس تیم استقلال به مصاف 
تیم دسته اولی مس کرمان رفت که این مسابقه با پیروزی یک بر صفر شاگردان 
موســیمانه خاتمه یافت. این برد در شرایطی برای آبی پوشان رقم خورد که این 
تیم یک دقیقه پس از رسیدن به گل و به دنبال اخراج آرش رضاوند 10 نفره شد.

در دقیقه 50 در حالی که ســیلوا در یک سوم دفاعی مس توپ را در جناح 
راست به کاکوتا رساند این بازیکن هم با یک پاس کات بک ماشاریپوف را صاحب 
توپ کرد و پاس این بازیکن به بلانکو در روی خط شــش قدم موجب شــد تا 
مهاجم آرژانتینی آبی پوشان با یک ضربه دقیق، توپ را به تور دروازه مس کرمان 
بچسباند و بازی یک بر صفر شود. اما یک دقیقه بعد، آرش رضاوند در برخورد با 
بازیکن حریف کارت زرد دوم را دریافت کرد و از بازی اخراج شد تا استقلال ادامه 

بازی را 10 نفره به کار خود ادامه بدهد.
اســتقلال مقابل مس کرمان با ترکیب سیدحســین حســینی)کاپیتان(، 
رافائل ســیلوا، محمدحسین مرادمند، روزبه چشمی، میلاد زکی پور)89- ضرغام 

سعداوی(، ابوالفضل زمانی)71- ایمان سلیمی(، دیدیه اندونگ، گائل کاکوتا )71- 
ابوالفضل جلالی(، امیرعلی صادقی )46- جلال الدین ماشاریپوف(، آرش رضاوند 

و بلانکو )89- آرمان رمضانی( به میدان رفت.
با صعود تیم فوتبال اســتقلال به مرحله یک هشــتم نهائی رقابت های جام 
حذفی، شانزده تیم شرکت کننده در این مرحله تکمیل شدند. طبق اعلام سازمان 
لیگ، قرعه کشی مرحله یک هشتم نهائی روز دوشنبه، ۳ دی ماه برگزار خواهد شد 
و اکنون همه نگاه ها به قرعه کشــی خواهد بود، جایی که مشخص می شود کدام 

تیم ها در این مرحله حساس به مصاف یکدیگر خواهند رفت.
پرسپولیس، گل گهر، سپاهان، خیبر، مس رفسنجان، بعثت کرمانشاه، شمس 
آذر، پیکان، صنـــعت نفت، ذوب آهن، نســاجی، ملوان بندر انزلی، پالایش نفت 
بندرعباس، فولاد، شــهرداری نوشهر و استقلال تیم های راه یافته به مرحله یک 

هشتم نهائی هستند.
باتوجه به میزبانی پرسپولیس و استقلال در مرحله یک شانزدهم نهائی، آنها 
بــه احتمال فراوان در دور بعدی مهمــان خواهند بود مگر اینکه حریف آنها نیز 
در این مرحله میزبان بوده باشــد که در این صورت قرعه کشی، میزبان را تعیین 

خواهد کرد.

یادی از شهید مدافع حرم ابوالفضل شیروانیان
آرزویی که با عمل به وصیت نامه شهدا برآورده شد

شــهید مدافع حرم ابوالفضل شــیروانیان، 
شهریور سال 1۳62 متولد شد. شهید شیروانیان 
در رشته ریاضی فیزیک دیپلم گرفت و بعد از آن 
در رشته فنی پنوماتیک که مربوط به مهندسی 
تعمیر و نگهداری ماشین آلات زرهی و سنگین 
بود، دوره ای20 ماهه را تحت لیســانس یکی از 
شــرکت های آلمانی گذراند. سال 91 صحبت 
از جبهه مقاومت شــد. شــیروانیان با بی تابی 

می گفت، »من احســاس وظیفــه می کنم و باید اکنون به ســوریه بروم، آدم 
نمی تواند قبول کند، زنده باشد و شیعه و حرم حضرت زینب )س( مورد تعرض، 
توهین و بی حرمتی قرار گیرد؟!« با شرح تخصص ها و پیگیری های مستمرش 
مرداد 1۳92 اعزام شد. پس از ۳5 روز بازگشت؛ اما دیگر ابوالفضل سابق نبود. 
مرتبه دوم پاییز 1۳92 اعزام شد و در بیست و سومین روز از آذر همان سال به 
آرزوی خود رسید. از ابوالفضل یک فرزند پسر به نام »محمدمهدی« به یادگار 
مانده است. پیکر مطهر این شهید مدافع حرم در گلستان شهدای اصفهان آرام 
گرفته است. یکی از دوستان شهید مدافع حرم شیروانیان در مصاحبه ای گفته 
بود: »پاتوق همیشگی اش گلســتان شهدا بود. زندگی نامه شهدا را می دانست 
و همیشــه سعی می کرد به وصیت شــهدا عمل کند. صدق و راستی خصلت 
ابوالفضل بود. وقتی به قاب عکس دوســت شــهیدم می نگرم و خاطراتمان را 
دوره می کنم به این فکر می افتم که شــهدا همین گونه به شهادت نرسیدند و 
ابوالفضل به واسطه قلب مهربانی که داشت و دل رئوفش به این جایگاه رسید.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
در یکی از روزهای اول هفته گذشــته وزیر ورزش در جلسه ای با حضور 
معاونان ادارات کل اســتان ها- که در محل وزارتخانه ورزش تشکیل شد – در 
سخنانی مفصل ، تذکر گونه ای را مطرح کرد و روی موضوعاتی نظیر »انضباط« ، 
»قانونمداری« و »نظارت« تکیه و تاکید بیشــتری داشــت. این صحبت ها را 
می توان به نوعی اتمام حجت و نقشــه راه مدیریــت جدید ورزش تلقی کرد 
و البته امیدوار بود که بیش از هر کســی در میان افراد حاضر در آن جلســه ، 

شخص وزیر محترم به این حرف ها معتقد و در عمل پایبند باشد. 
خلاصه و به بیان ســاده ، در آن جلســه حرفی نزنند که صرفا حرفی زده 
شــده و وقت جلسه ای نمایشی و کلیشه ای پر شده باشد! چشم و گوش اهالی 
ورزش از این جلســات و همایش ها و نمایش های کلیشه ای و تکراری و اغلب 
بی خاصیت ، پر اســت. این در حالی اســت که ورزش مستعد و آماده جهش 
و ارتقــای جایگاه ایران بیش از صحبت و »حــرف درمانی« به کار و ابتکار و 
برنامه ای نیاز دارد که آمیخته به عشق و تدبیر باشد و این نیز تحقق نمی یابد ، 
مگر در سایه و تلاش مدیریتی که خود اولا عاشق و با انگیزه باشد و ثانیا مدبر 
و شجاع بوده و عزم جزم داشته باشد. تنها در این صورت است که می توان به 

روزهای بهتر و درخشان تری در ورزش امیدوار بود. 
از ســخن و منظور اصلی دور نشــویم. آقای وزیر ورزش در جلسه مزبور 
حرف های خوبی را مطرح کرده که بیش از هر چیز باید روی موضوع»انضباط« 
و»قانونمداری«- که به گمان ما محور و لب کلام ایشان است- تمرکز کرد. آقای 
وزیر در بخشــی از صحبت های خود می گوید: »اگر می خواهیم ورزش درست 
شــود ، باید قانون را رعایت کنیم.« وی قبل از این درباره لزوم»ســم زدایی« 
در ورزش تذکــر می دهــد و... در واقع صحبت های ایشــان مطابقت دارد با 
دیدگاه و نظراتی که معتقدند ورزش ما از نوعی »شــلختگی« و بی انضباطی و 
همچنین نفوذ و اخلال جریانات و عناصر فرصت طلب و منفعت جو و به تعبیر 
ایشان»مسموم« رنج می برد و چون چنین است ، بیش از این معطلی و اتلاف 
وقت و مماشــات و کوتاه آمدن و... جایز نیســت و باید برای ساختن و تقویت 
و اصلاح ورزش آســتین ها را به معنای واقعی بالا زد و جهادی و مدبرانه وارد 

میدان عمل شد. 
یکی از حلقه ها یا اصول گمشده در ورزش - و خاصه مدیریت آن- موضوع 
»نظارت«  است. در این باره به گواه صفحات آرشیو و شهادت خوانندگان فهیم 
و صاحب تحلیل روزنامه ، به کرات نوشته ایم و مثل خیلی از کارشناسان واقعی 
و دلســوز ، از حاکمیت نوعی»ملوک الطوایفی« در ورزش سخن گفته و درباره 
آن به مســئولان ارشد هشدار داده ایم. بارها نوشته ایم که بعضی از مدیران به 
صرف رای آوردن در مجامع فدراسیون های مربوطه ، خود را صاحب فدراسیون 
دانسته و به مثابه ملک طلق و میراث خانوادگی به آن نگاه و خودکامانه عمل 
می کنند و خیلی وقت ها چهره ها و افراد باشخصیت و کاربلد را که مجیزگویی 
بلد نیســتند و اهل کار و جدیت هســتند ، به گوشــه انزوا می رانند و عناصر 
بی شخصیت و فرصت طلب و فاقد تخصص را در پست های حساس می گمارند 
و.. . و از همین جا انواع و اقســام اشــکالات و ســموم و آفات به جسم و جان 
آن سیســتم و مجموعه وارد می شــود. وضعیت موجود به این دلیل است که 
اصل»نظارت« در رفتار مدیریت کلان ورزش بی معنا شده و رنگ باخته است. 
وقتی نظارت نباشــد، لاجرم بی قانونی و هرج و مرج و شــلختگی بر کار و بار 
مجموعه حاکم می شود و... نتیجه نهائی اینکه درچنین وضعیتی توقع اصلاح 

و پیشرفت و قوی شدن ، کاملا بیجا و غیرمنطقی است. 
 بــدون تعــارف و خیلی صریح عــرض می کنیم که در حــال حاضر در 
بخش های تقریبا زیادی در ورزش چنین وضعی حاکم اســت. سال هاســت 
کارشناســان و اهالی فن در این باره می گویند و می نویســند و ما نیز به سهم 
خــود به این موضوع- و در واقع معضل اساســی ورزش- پرداخته ایم. به طور 
طبیعی خوشحال و امیدوار می شویم وقتی می شنویم که بالاترین مقام اجرائی 
ورزش حرف های کارشناسان و استخوان خرد کرده ها را تایید می کند و البته 
چنان که گفته شد این خوشحالی وقتی بیشتر می شود و این امیدواری زمانی 
معنی پیدا می کند که از سوی مدیریت ورزش گام های محکم و اقدامات عملی 
در جهت رفع این معضل و موارد شبیه آن برداشته شود. مثلا ایشان در ادامه 
بحث نظارت ، بر موضوع »فعال شــدن واحد تخلفات اداری« تاکید می کند اما 
این وعده یا هشــدار نباید در مرحله حرف و صوت باقی بماند بلکه باید خیلی 

زود عملی شود و شروع به فعالیت کند و... 
ســخن دربــاره مســائلی چــون قانــون و قانونمــداری ، ســم زدایی ، 
فساد ستیزی ،انضباط ، نظارت و... خیلی بیشتر از این حرف هاست که ما به سهم 
و توان خود پیش از این بارها به این موضوعات کلیدی و راهبردی پرداخته و 
بعد از این هم به یاری خدا خواهیم پرداخت. سخنان آقای وزیر بهانه ای شد تا 
بار دیگر به طور اجمال و کلی یادآور شــویم ورزش ایران برای موفقیت و جلو 
رفتن و رســیدن به جایگاه های فراتر ، بیــش از هر چیز به مدیریت و تدبیری 
احتیاج دارد که دردها و کمبودهای اصلی و نیازهای اساسی ورزش را بشناسد 
و فکر نکند همه چیز با »پول« و بودجه )که در جای خود مهم هم هست( حل 
می شود بلکه این ورزش فراتر از پول و امکانات مادی به رعایت اصول کارساز و 
تجربه شده و گره گشا مانند اصل نظارت و انضباط و... نیاز دارد که آن هم در 
گروی احترام به »قانون« و »مقررات« ممکن است و اجرای قانون و دادن حق 
بــه حقدار و حمایت از عناصر و جریانات خدمتگزار و لایق و کنار زدن عناصر 
فرصت طلب و منفعت جو و بعضا مفســد، فقط و فقط به لطف و در سایه یک 

مدیریت صادق و کاربلد و شجاع امکان پذیر است...

حرف درمانی یا قانونمداری؟!

نکته  ورزشی

الخالدیه بحرین حریف تراکتور شد
تیم فوتبال تراکتور ایران در مرحله یک هشتم نهائی لیگ قهرمانان آسیا 2 

باید به مصاف الخالدیه بحرین برود.
مراســم قرعه کشی مرحله یک هشتم نهائی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 
2 در فصــل 25-2024 در مقر کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC( واقع در 
شــهر کوالالامپور برگزار شــد و 16 تیم راه یافته بــه این مرحله رقبای خود 
را شــناختند. بر اساس قرعه کشی صورت گرفته، تراکتور تبریز به عنوان تنها 
نماینده باقیمانده ایران در این رقابت ها، در این مرحله باید به مصاف الخالدیه 
بحریــن برود. تراکتور در صورت برد برابــر الخالدیه، در مرحله یک چهارم به 
مصاف برنده دیدار الوکره قطر و التعاون عربســتان خواهد رفت. سپاهان دیگر 

نماینده کشورمان در مرحله گروهی حذف شد.
برنامه مسابقات منطقه غرب آسیا به شرح زیر است:

*الخالدیه بحرین....................................................................................... تراکتور ایران
*الوکره قطر ........................................................................................ التعاون عربستان
*الوحدت اردن............................................................................. شباب الاهلی امارات
*الحسین اردن........................................................................................ شارجه امارات

مسابقات این مرحله 2۳ و 24 بهمن و ۳0 بهمن و اول اسفند سال جاری 
به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد.

اعزام بازیکنان ۱۰ ساله عربستانی به اروپا
 عربســتان در راســتای آماده ســازی برای حضوری موفق در رقابت های 

جام جهانی 20۳4 اقدام جالب توجهی را در دستور کار قرار داده است.
فدراسیون فوتبال عربستان پس از گرفتن میزبانی جام جهانی 20۳4 و در 
راستای افزایش بازیکنان حرفه ای خود گام تاریخی برمی دارد. این فدراسیون 
اعلام کرد که با شناســایی اســتعداهای برتر آنها را برای دیدن آموزش های 

حرفه ای راهی بهترین باشگاه های اروپایی می کند.
یاســر المســحل، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان با اشــاره به ارتباط 
پرورش حرفه ای اســتعدادهای برتر با میزبانــی جام جهانی 20۳4 اعلام کرد 
که این فدراســیون از 2.5 سال قبل برنامه  ویژه ای را آغاز کرده است. مسحل 
می گوید در این برنامه  فوتبالیست های برتر عربستانی از 6 سالگی شناسایی و 

روی توسعه و پیشرفت آنها به صورت حرفه ای کار خواهد شد.
او در ادامه تأکید کرد که فوتبالیســت های 10 ســاله عربستانی با هدف 
شکوفایی در آینده و توسعه فوتبال این کشور به بهترین باشگاه های اروپا اعزام 
خواهند شد. رئیس فدراسیون فوتبال عربستان گفت که هدف نهائی این برنامه 
بلندمدت پرورش نســل جدیدی از فوتبالیست های این کشور برای رقابت در 

بالاترین سطوح جهانی است.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
 تیم شهرداری مسجدسلیمان با شکست نفت و گاز 
زاگرس جنوبی قهرمان لیگ برتر فرنگی شد تا جام 

باز هم در اهواز باقی بماند.
فینــال لیگ برتر کشــتی فرنگی از ســاعت 18:۳0 
عصر پنجشــنبه 22 آذر 140۳ در ســالن گیت بوســتان 
اهواز آغاز شــد. در دیدار نهائی که بین تیم های شهرداری 
مسجدســلیمان و نفت و گاز زاگرس جنوبی برگزار شــد، 
تیم شهرداری مســجد ســلیمان که تنها تیمی است در 
لیگ امســال از خارجی اســتفاده کرده، در این مبارزه نیز 
2 کشتی گیر ارمنی و یک روس خود را روی تشک فرستاد 
و سه برد توســط آنها به دست آورد. این تیم همچنین در 
فینال از مهدی محسن نژاد عضو المپیکی تیم ملی فرنگی 
و همچنین محمدعلی گرایی قهرمان ســال 2024 جهان 
در ترکیب خود اســتفاده کرد و 2 برد توسط آنها به دست 
آورد تا به راحتی عنوان قهرمانی لیگ برتر کشــتی فرنگی 
را کســب کند. سال گذشــته نیز فینال لیگ برتر در اهواز 
به ســود تیم گروه ملی خوزســتان تمام شد و با قهرمانی 
شهرداری مسجدسلیمان، جام قهرمانی باز هم در خوزستان 

ماند.
نتایج دیدار فینال لیگ برتر کشتی فرنگی به شرح زیر 

بود:
 55 کیلو: اولین برد این مسابقه را مهدی احدی برای 
نفت و گاز با نتیجه 2-2 به دست آورد. 1۳0 کیلو: عبدولی، 
برادر کوچک تر سعید، کرامت، سامان و علیرضا عبدولی در 
مصاف با سروش رنجبر 6-6 برنده شد. عبدولی تا ثانیه های 
آخر تلاش زیادی برای حفظ نتیجه به ســود خود داشت. 
60 کیلو: پویــا ناصرپور که صبح پنجشــنبه 70 ثانیه ای 
محمدجواد ابوطالبــی را برده بود، در ثانیه های آخر مقابل 
ده بزرگی تن به شکســت داد. ده بزرگی هم در نیمه نهائی 

مغلوب علیرضا نجاتی شده بود.
97 کیلو: آرتور سارگســیان که چندی پیش در لیگ 

پادوبنی موفق شده بود مهدی بالی را شکست دهد، این بار 
هم برد خود را مقابل حریف ایرانی اش تکرار کرد. 6۳ کیلو: 
مهدی محسن نژاد شکست را به کشتکار تحمیل کرد. 87 
کیلو: یکی از زیباترین کشتی های فینال، بین رامین طاهری 
و ناصر علیزاده برگزار شــد که مدعی کهنه کار خوزستانی 
این وزن، موفق شــد ناصر علیــزاده دیگر مدعی 87 کیلو 
را شکست دهد. هر دو ســابقه حضور در مسابقات جهانی 
را دارند اما اکنــون دوبنده این وزن از آن علیرضا مُهمدی 
اســت که دو نقره جهان والمپیک را در دو ســال اخیر به 

دست آورده است.
67 کیلو: اســلاویک گالســتیان ارمنی با ضربه فنی رضا 
عباســی را برد. 82 کیلو: محمدعلی گرایی به ســختی از 
سد فرخی گذشت تا قهرمانی شــهرداری مسجدسلیمان 
با رسیدن به برد ششم، قطعی شــود. گرایی ابتدا 4-صفر 
از حریــف عقب افتاد اما توانســت نتیجه را جبران کرده و 

برتــری را تا آخر حفظ کند. 72 کیلو: دانیال ســهرابی که 
سال گذشته با شکست سجاد ایمن طلب در مبارزه انتخابی 
درون اردویی، صاحب دوبنده تیم ملی در مسابقات جهانی 

بلگراد شده بود، این بار به راحتی ایمن طلب را برد.
77 کیلــو: درحالی کــه در کُچ آمویان، علــی دولتخواه 
مســئول امور بین الملل فدراســیون کشتی ارمنستان و 
اسلاویک گالستیان حضور داشتند، او تایم اول مبارزه با 
امیر عبدی را ۳-۳ برنده پشــت سر گذاشت اما در وقت 
دوم آمویان هجومی ظاهر شــد و با ضربه فنی عبدی را 

شکست داد.
نتایج انفرادی دیدار فینال به شرح زیر است:

شهرداری مسجد سلیمان 8- نفت و گاز زاگرس جنوبی 2
55 کیلوگــرم: محمد حاجیوند فتحــی 2- مهدی احدی، 

برنده 2
60 کیلوگرم: پویا ناصرپور 5- امیررضا ده بزرگی، برنده 5

6۳ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد ۳- محمدمهدی کشتکار 1
67 کیلوگرم: اســلاویک گالســتیان 2 )ضربه فنی(- رضا 

عباسی صفر
72 کیلوگرم: دانیال سهرابی 9- سجاد ایمن طلب صفر

77 کیلوگرم: مالخاس آمویان 8 )ضربه فنی(- امیر عبدی ۳
82 کیلوگرم: محمدعلی گرایی 7- غلامرضا فرخی 6

87 کیلوگرم: رامین طاهری 4- ناصر علیزاده ۳
97 کیلوگرم: آرتور سارگسیان ۳- مهدی بالی 2

1۳0 کیلوگرم: امیرحسین عبدولی، برنده 6- محمدسروش 
رنجبر 6

سومی آلینوس در مصافی نزدیک
اما در دیــدار رده بندی تیم آلینوس اسلامشــهر در 
مبارزه میلیمتری رده بندی، موفق به شکســت شاگردان 
روح الله میکائیلی شــد و در جایگاه سوم لیگ برتر کشتی 
فرنگی قرار گرفت. این مسابقه مثل کشتی نیمه نهائی دوم 
بین زاگرس و آلینوس، پایاپای پیش می رفت و مشــخصا 
تیم دانشــگاه آزاد که در نیمه نهائی شکســت سنگینی 
مقابل مسجدسلیمانی ها داشــت، تمام توان و انرژی خود 
را برای کشتی سوم چهارمی گذاشته بود که لیگ را بدون 
عنوان به اتمام نرساند. هدایت تیم آلینوس را ملک محمد 
بویری عضو سابق کادرفنی تیم ملی جوانان و عضو جدید 
کادرفنی تیم ملی بزرگسالان با همراهی روح الله دل انگیز 
برعهده داشت و روح الله میکائیلی نیز سرمربی تیم دانشگاه 

آزاد است.
علی احمدی وفــا قهرمان نوجوانان، جوانان و امیدهای 
جهان که امسال یکی از چند کشتی گیر جهان بود که هم 
در مســابقات جوانان و هم زیر 2۳ سال صاحب طلای 55 
کیلوگرم شد، بعد از شکســتی که در وزن جدید در لیگ 
پادوبنی داشــت، این بار هم در لیــگ در 60 کیلو تن به 
شکست داد.تیم آلینوس در این مصاف نزدیک، در نهایت با 
نتیجه 5-5 و با امتیاز مثبت 22 به 19 دانشگاه آزاد را پشت 

سر گذاشت و در جایگاه سومی لیگ امسال قرار گرفت.

عنوان سومی آلینوس با برتری برابر دانشگاه آزاد

جام قهرمانی در اهواز باقی ماند
مسجد سلیمان فاتح لیگ برتر کشتی فرنگی شد 

وزنه برداری ایران در دسته ۹۶ کیلوگرم قهرمانی جهان ۲۰۲۴ صاحب 
یک مدال نقره و دو مدال برنز شــد و سکوی سوم جهان را هم به دست 

آورد.
رقابت های دســته 96 کیلوگرم مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهان 2024 
بحرین به پایان رســید و ایران صاحب یک مدال نقره و 2 مدال برنز شد. علیرضا 
معینی 22 ســاله و علی عالی پور 20 ســاله در این دسته برای ایران وزنه زدند که 
علیرضا معینی با رکورد 176 یک ضــرب، 202 دوضرب و مجموع ۳78 کیلوگرم 
نفر هفتم جهان شــد. او در یک ضرب مدال نقره گرفت اما در دوضرب دهم شــد. 
علی عالی پور هم با رکورد 17۳ یک ضرب، 214 دوضرب و مجموع ۳87 کیلوگرم 
نفر سوم جهان شد. او در یک  ضرب پنجم شد اما در دوضرب و مجموع مدال برنز 
گرفت. دو وزنه بردار ایران برای اولین بار در مســابقات قهرمانی بزرگسالان جهان 

روی تخته رفتند.

درخشش ۲ جوان وزنه برداری کشورمان 
در جهان با یک نقره و۲ برنز 

از سوی وزارت ورزش و جوانان زمان برگزاری انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و عشایری و بازی های بومی و محلی، ۱۶ دی اعلام شد.
مجمع انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و عشایری و بازی های بومی و محلی برای احراز پست ریاست فدراسیون از سوی وزارت ورزش و جوانان، 16 دی اعلام 
شد.محمدرضا رجبی دبیر مجمع با اعلام این خبر از عباسعلی اکبری، رضا حجتی، سعید اسماعیلی، علی اکبر حسن پور حیدری، علیرضا پسندیده، غلامعلی ایرجی، 
محمدرضا بحرکرد و مهدی دستگردی به عنوان 8 کاندیدایی نام برد که سوابق مدیریتی آنها از سوی کمیسیون تطبیق مدیریتی وزارت ورزش به تایید رسیده و برای 
شرکت در انتخابات منتظر تایید نهائی از سوی مراجع ذی صلاح و نظارتی وزارت ورزش هستند. مجمع انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و عشایری ابتدا قرار بود 

27 آبان برگزار شود که بنا به دلایلی به تعویق افتاد و برای دومین بار روز یکشنبه 16 دی ساعت 10 صبح برگزار می شود.

۱۶ دی زمان برگزاری انتخابات فدراسیون ورزش روستایی و عشایری 

تیم والیبال فولاد ایران با کسب سومین پیروزی خود در رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان جهان به عنوان صدرنشین گروه اول به مرحله 
نیمه نهائی صعود کرد.

تیم والیبال فولاد ایران در سومین دیدار خود در مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های مردان جهان در برزیل، به مصاف تیم پراید کلوب میزبان 
این رقابت ها رفت و در یک بازی یکطرفه ســه بر صفر با نتایج 25 بر 16، 25 بر 1۳ و 25 بر 21 پیروز این دیدار شــد تا با ۳ برد و 8 امتیاز مقتدرانه به عنوان تیم 
صدرنشــین گروه یک به مرحله نیمه نهائی این رقابت ها صعود کرد.شــاگردان بهروز عطایی در مرحله نیمه نهائی با تیم دوم گروه دو دیدار خواهند کرد و در صورت 

پیروزی ضمن صعود به فینال این رقابت ها یک تاریخ سازی جدید برای والیبال ایران به نام خود ثبت خواهند کرد.
پیش از این تیم والیبال پیکان با هدایت پیمان اکبری در ســال 2010 موفق شــد به مقام سوم این رقابت ها دست پیدا کند. تیم والیبال شهداب ایران از ساعت 
2۳:۳0 دیــروز جمعــه به مصاف نماینده آرژانتین رفت و در صورت پیروزی به عنوان تیم دوم گــروه دو، در نیمه نهائی حریف دیگر نماینده ایران یعنی فولاد ایران 
می شــود.بدین ترتیب والیبال ایران با کســب حداقل یک مدال نقره باشگاه های جهان در سال 2024 برگ زرین دیگری در تالار افتخارات خود در والیبال دنیا ثبت 
خواهد کرد. تیم فولاد ایران امسال دومین حضور خود در رقابت های قهرمانی باشگاه های جهان را تجربه می کند و در سال 2021 در رتبه ششم این مسابقات قرار 

گرفت.

فولاد سیرجان در آستانه تاریخ سازی برای والیبال ایران

صفحه 9
شنبه 2۴ آذر ۱۴۰۳
۱2 جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره 2۳۷۴۵

تاریخ انتشار: 1403/09/24
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن آموزش و پرورش منطقه چهارده 
تهران )در حال تصفیه( به شماره ثبت 40552 و شناسه ملی 10100859407 در ساعت 
09:00 روز جمعه مورخه 1403/10/07 در محل مسجد بقیه الله الاعظم به آدرس: بزرگراه 
ستاری شمال نرسیده به میدان دانشگاه، خروجی خیابان زیتون خیابان فرهنگیان جنب بازار 
تره بار زیتون مسجد بقیه الله الاعظم برگزار می شود. از کلیه سهامداران دعوت می شود شخصاً 
 یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* سهامداران متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
48 ساعت قبل از برگزاری مجمع در محل پژوهش سرای دانش آموزی خوارزمی آموزش 
و پــرورش منطقه 14 تهران واقع در تقاطع خیابان پیروزی و بزرگراه امام علی)ع( در 
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه در ساعت 18-15 بعدازظهر حاضر تا پس از احراز 

هویت و تایید وکالت توسط مقام دعوت کننده، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

هیئت تصفیه انتصابی شرکت تعاونی مسکن
آموزش  و پرورش منطقه چهارده تهران )در حال تصفیه(

دستور جلسه: تعیین محل تصفیه

بدینوسیله شرکت رویان ســرو آذین اعلام میدارد پنج فقره سفته به 
شــماره های 724۳14- 724۳15- 724۳16- 724۳17 -724۳18 
 هر کدام به مبلغ دویست میلیون ریال )معادل بیست میلیون تومان ( 
جمعا بــه ارزش یک میلیارد ریال )معادل یکصد میلیون تومان ( بنام 
شرکت رویان سرو آذین ، صادر کننده آقای بهنام کلامی به شماره ملی 

۳860720244 همگی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

نظر به دستور مواد 1 و ۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 20 / 9 / 1۳90 ، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عمومی به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک 5۲ – اصلی بخش ۹

رقیه کریمیان فرزند قاســم نسبت به ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی 
 )دامداری ( به مساحت ۳9 / 896 متر مربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 140۳ / 148 (
رقیه کریمیان فرزند قاسم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 

4817 متر مربع خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 140۳ / 149 ( 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مــاده 1۳ آئین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیرالانتشــار در شهر ها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست اعتراض 
بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/09/24                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/10/8
امیر خندان رباطی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

شناسه آگهی: 1844545

نظر به اینکه نسبت به ششــدانگ یک باب ساختمان در قسمتی از 
پــاک 2280/1 و 2280 بخش 2 اهواز در هیئــت موضوع قانون 
تعیین تکلیف اراضی فاقد ســند رسمی موضوع تصرفات آقای/ خانم 
سید محمود موســوی عبداللهی به مساحت 101/61 متر مربع رای 
مبنی بر مالکیت صادر وآگهی های ماده 3 قانون تعیین تکلیف آن به 
طور صحیح منتشــر و مورد واخواهی غیر قرارنگرفته و پاک مرقوم 
در جریان ثبت بوده. لذا بنا به درخواست متقاضی آگهی تحدید حدود 
اختصاصی آن منتشر و به اطاع مالک و مجاورین و صاحبان حقوق 
ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 
ده صبح روز یکشــنبه مورخ 1403/10/16 در محل انجام و شروع 
خواهد شــد. اعتراض نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به 
مــاده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت ســی 
روز پذیرفته می شــود و معترض موظف اســت که ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تقدیم اعتراض بــه دفتر دادگاه مراجعه و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید. بدیهی است در صورت عدم 
تحویل گواهی مذکور، سند مالکیت برای متقاضی صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار: 1403/9/24
شناسه آگهی: 1845890 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 

اکبر افشین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

برابــر رای شــماره 140360310456012852 مورخ 1403/09/04 
که در هیئــت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری 
تحت تصرفات مالکانه آقای حسین ذوالفقاری ولشکائی فرزند ولی اله 
به شــماره ملی 2080317067 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 14516/24 مترمربع قسمتی از پاک 10- اصلی 

واقع در قریه ماهفرومحله بخش پنج ثبت ساری.
لذا بــه منظور اطاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم ، پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/06

شناسه آگهی: 1846227
بهنام سراج پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان ساری

تاریخ انتشار: 1403/09/24
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم

چهارده  منطقه  پرورش  و  آموزش  مسکن  تعاونی  شرکت  دوم  نوبت  عادی  عمومی  مجمع 
ساعت  در   10100859407 ملی  شناسه  و   40552 ثبت  شماره  به  تصفیه(  حال  تهران)در 
10:00 روز جمعه مورخه 1403/10/07 در محل مسجد بقیهًْ الله الاعظم به آدرس: بزرگراه 
ستاری شمال نرسیده به میدان دانشگاه، خروجی خیابان زیتون خیابان فرهنگیان جنب بازار 
تره بار زیتون مسجد بقیهًْ الله الاعظم برگزار می شود. از کلیه سهامداران دعوت می شود شخصا 

یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* سهامداران متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 48 
آموزش  خوارزمی  دانش آموزی  پژوهش سرای  محل  در  مجمع  برگزاری  از  قبل  ساعت 
در  علی)ع(  امام  بزرگراه  و  پیروزی  خیابان  تقاطع  در  واقع  تهران  منطقه 14  پرورش  و 
روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه در ساعت 18-15 بعدازظهر حاضر تا پس از احراز 
هویت و تایید وکالت توسط مقام دعوت کننده و احدی از ناظرین انتصابی، برگه ورود به 

مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیات تصفیه و ناظران تصفیه- تعیین مدت تصفیه
هیئت تصفیه انتصابی شرکت تعاونی مسکن
آموزش  و پرورش منطقه چهارده تهران )در حال تصفیه(

رنگرز: انتقادات به چرخه انتخابی 
کشتی فرنگی را قبول دارم 

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، با بیان اینکه پذیرای نقدهای 
سازنده درباره چرخه انتخابی تیم ملی است، گفت: برای کشتی گیران 

نقشه راه ملی پوش شدن در چرخه مشخص شده است.
حســن رنگرز در حاشــیه برگزاری مرحله نهائی رقابت های لیگ برتر 
کشــتی فرنگی در اهواز، گفت: یکی از رقابت های خوب لیگ کشــتی در دو 
دهه گذشته را شاهد بودیم و به لحاظ کمی و کیفی، رقابت های بسیار خوبی 
برگزار شــد.برگزاری لیگ باعث می شود به لحاظ مالی بخشی از دغدغه های 
معیشتی قهرمانان مان مرتفع شــود. به لحاظ فنی هم، مجال و محل بسیار 
خوبی برای حضور و ظهور استعدادهای خوب کشتی ما بود که ارزیابی فنی 

را در دو هفته قبل از رقابت های قهرمانی کشور به ما داد.
رنگــرز درباره برنامه های پیــش روی تیم ملی کشــتی فرنگی، گفت: 
تقریباً بعد از رقابت های المپیک در شــهریورماه، یک دوره انتقال و ریکاوری 
برای بچه ها داشــتیم. در ماه های مهر، آبــان و آذر تقریباً هر ماه یک اردوی 
آماده سازی از نظر مانیتورینگ و بررسی وضعیت موجود قهرمانان داشتیم. 4 
دی ماه یک اردوی آماده ســازی برای جوان های خوب مان داریم که بعضی از 
آن ها از رقابت های قهرمان کشور معاف شدند. بلافاصله پس از آن رقابت های 

قهرمانی کشور به میزبانی شیراز را خواهیم داشت.
وی افزود: چرخه انتخابی تیم ملی هم هفته گذشته به اعلام و نقشه راه 
ملی پوش شدن قهرمانان مان مشخص شد. قطعاً می دانیم که ایراداتی نسبت 
به چرخه وجود دارد و نقدهایی هم مطرح شــد. ما از این نقدها اســتقبال 
می کنیم ولی نگاه ما در کشــتی فرنگی، حفظ ســرمایه های موجود است. 
پیراهــن تیم ملی برای جوان هایی که جویای نام و مدعی هســتند، اهمیت 

زیادی دارد.
ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی درباره سیاست هایش در انتخاب کادر 
فنی تیم ملی برای مســابقات جهانی 2025، خاطرنشان کرد: چه در حوزه 
کشتی گیران و چه در کادر فنی، طبیعی است که تا رسیدن به نقطه آرامش و 
ثبات، تغییراتی رخ دهد. حضور مربیان سازنده و بهترین های عرصه مربیگری 
در اردوها و تیم های ملی مهم موضوع بســیار مهمی خواهد بود و مردم عزیز 
اطمینان داشته باشند از بهترین ها در کادر فنی تیم ملی استفاده خواهد شد.
وی در پایان درباره صدرنشینی اسماعیلی و ساروی در رنکینگ اتحادیه 
جهانی کشــتی، گفت: ما 4 رقابت رنکینگ در سال 2025 را در پیش داریم 
که برای انتخاب نفرات مسابقه انتخابی نداریم بلکه مهندسی چرخه انتخابی 
را برای جایگاه کشــتی گیران مان در نظر می گیریم. شــاید در برخی موارد 
صلاح نباشــد که کشــتی گیر ما در رنک یک یا 2 باشد. هدف ما این است 
که در قرعه کشی رقابت های جهانی، بهترین مسیر را برای کشتی گیران مان 

تعریف کنیم.

فولاد خوزستان با بردی قاطعانه مقابل شمس آذر، خود را به جمع 
چهار تیم نخست جدول لیگ برتر فوتبال رساند.

در ادامــه دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال عصر دیروز ســه بازی 
در شــهرهای مختلف برگزار شد. در نخســتین دیدار تیم شمس آذر قزوین از 
ساعت 15:۳0 در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین میزبان فولاد خوزستان بود که 
در این مسابقه با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. علی اصغر اعرابی که از شمس 
آذر بــه فوتبال ایران معرفی شــد، در دقایق ۳8 و 44 برای فولاد گلزنی کرد تا 
تیم قزوینی با گل های بازیکن ســابق خود، نیمه اول را با شکست سپری کند. 
محمدجواد محمدی در اولین دقیقه از نیمه دوم، از پاس اشتباه هومن ربیع زاده 
مدافع شــمس آذر بهره برد و گل سوم را به ثمر رســاند. تیم میزبان در ادامه 
حملات بی تأثیری تدارک دید و نتوانســت از سنگینی شکست کم کند. فولاد 
که برای ششــمین بار موفق به کسب پیروزی شد، امتیازات خود را به عدد 21 
رســاند و با دو امتیاز فاصله نسبت به پرسپولیسِ رده سومی، جای ملوان را در 
رتبه چهارم جدول گرفت. شــمس آذر نیز سومین باخت خود را در چهارمین 
مســابقه لیگ برتری با رضا مهاجری در قزوین تجربه کرد و با 10 امتیاز، موقتاً 

به جایگاه دوازدهم تنزل یافت.
در دومین بازی که از ســاعت 16:15 در ورزشگاه شهدای مس رفسنجان 
برگزار شــد تیم های مس و هوادار به مصاف هم رفتند که   این دیدار با نتیجه 
تساوی یک - یک خاتمه یافت. با توجه به حضور دو تیم در پایین جدول، نتیجه 
تســاوی به نفع هیچ کدام از دو تیم نبود و باید چشم به هفته های آینده داشته 
باشند. جلال الدین علی محمدی در دقیقه 55 یک سوپرگل برای مس رفسنجان 
به ثمر رساند، اما محمدحسین زواری در ثانیه های پایانی بازی در دقیقه 90+4 

از پشت محوطه جریمه مس، با یک شوت توانست نتیجه را مساوی کند.
در آخریــن دیدار دیروز و از ســاعت 17:15 تیم های نســاجی و خیبر در 
ورزشــگاه شهید وطنی قائمشهر به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان 90 
دقیقه به نتیجه تســاوی بدون گل انجامید. امیرمحمد هوشمند در دقیقه 62 
نساجی را با یک گل پیش انداخت، اما پس از بازبینی تصاویر توسط کمک داور 
ویدیویی گل مدافع نساجی مردود اعلام شد. نساجی در دقیقه 74 هم صاحب 
ضربه پنالتی شــد، اما عرب براقی این صحنه را نیز پس از بررسی با کمک داور 
ویدیویی رد کرد تا عملًا VAR جلوی پیروزی شاگردان ساکت الهامی مقابل خیبر 
10 نفره را بگیرد. این پایان داســتان نساجی و VAR نبود چون سیامک نعمتی 
هم در دقیقه 90 از پشــت محوطه جریمه خیبر، زننده یک گل برای نســاجی 
بود، اما داوران اتاق VAR با بازبینی این صحنه هم گل نســاجی را مردود اعلام 
کردند. نســاجی که تا هفته پیش و بازی با پرســپولیس، نتوانسته بود در لیگ 
بیست وچهارم به پیروزی برسد، در هفته دوازدهم هم با همه فراز و نشیب های 
دیدار مقابل خیبر، نتوانســت میهمان 10 نفره اش را در خانه شکســت دهد تا 
شــاگردان ساکت الهامی همچنان در حسرت به دست آوردن نخستین پیروزی 
خانگی خود بمانند. داوری دیدار نســاجی مازنــدران - خیبر خرم آباد برعهده 
امیــر عرب براقی بود که او در این بازی بــه حمیدرضا طاهرخانی و محمدطاها 
طباطبایــی از خیبر کارت زرد نشــان داد. عرب براقــی همچنین در دقیقه 46 
دومین کارت زرد را به محسن سفیدچغایی نشان داد و او را از زمین اخراج کرد.

برنامه سایر دیدارهای هفته دوازدهم لیگ برتر ایران به این شرح است:
دوشنبه ۲۶ آذر ۱۴۰3

*سپاهان......................................................................................پرسپولیس)ساعت15:15(
*ملوان.................................................................................................تراکتور)ساعت17:۳0(
*استقلال..........................................................................گل گهرسیرجان)ساعت17:۳0(

نساجی در حسرت نخستین برد خانگی ماند

پیروزی قاطعانه فولاد خوزستان در قزوین

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص ( در حال تصفیه

به شماره ثبت 2۳۶۰۳۶ و شناسه ملی ۱۰۱۰2۷۶9۵9۴
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص ( در حال تصفیه دعوت 
می شــود در جلســه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده مورخ 140۳/10/08 روز شــنبه ساعت 9 صبح در 
محل تهران، بزرگراه شــیخ فضل اله نوری ، ابتدای بلوار مرزداران ،مجتمع حکمت بلوک امید طبقه 2 تشــکیل 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلســه : ۱- انتخاب مدیر تصفیه ۲- ســایر مواردی که در صلاحیت مجمــع عمومی عادی به طور 

فوق العاده می باشد.
مدیرتصفیه شرکت گروه اقتصادی مهرگان)سامی خاص ( درحال تصفیه - سید جواد دهنوی

کاســه  پرونــده   1403/09/04 مــورخ   140360309068008452 شــماره  رای  برابــر 
1403114409068000608 هیئــت اول موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی مالکیت آقای غامحســن محمودی به شناسنامه شماره 
135 کدملی 4321737109 صادره از قزوین فرزند غامحسین در 44388/8889 سهم مشاع 
از 47000 سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم که میزان 
2611/1111 سهم مشاع از 47000 سهم ششدانگ آن در سهم موقوفه می باشد که برابر سند 
اجاره اموال غیر منقول به شماره 128 مورخ 1403/07/30 دفترخانه اسناد رسمی 126 قزوین 
تنظیم گردیده اســت به مساحت 47000 متر مربع پاک شماره 226 فرعی از 30 اصلی واقع 
در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از اصغر رودباری تأیید و محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاصی نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/24                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/10

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

صمد قدیم آبادی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قزوین

صعود استقلال به جمع ۱۶ تیم با همکاری بازیکنان خارجی 

3 دی ماه قرعه کشی مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

۱8۱325-۱۱۱8۱25. تراکتور

۱6924-2۱۱73۱7. سپاهان

۱3823-3۱۱7225. پرسپولیس

۱422۱-4۱2633۱2. فولاد

۱54۱8-5۱۱533۱۱. ملوان

۱۱8-۱۰-6۱2534۱۱. چادرملو اردکان

9۰۱7-7۱24539. استقلال خوزستان

۱2۰۱4-8۱2354۱2. آلومینیوم اراک

۱۱4-۱۰-9۱2354۱۱. ذوب آهن

4۱4-۱2-۱۰۱۱425۱6. استقلال

5۰۱3-۱۱۱۱3445. گل گهرسیرجان

3۱۰-6-۱2۱2۱749. نساجی مازندران

5۱۰-9-۱3۱2246۱4. خیبر خرم آباد

6۱۰-8-۱4۱2246۱4. مس رفسنجان

9۱۰-8-۱5۱2246۱7. شمس آذر قزوین

78-5-۱6۱2۱56۱2. هوادار


